
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Mercredi
Lundi Mardi Mercredi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi Mercredi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi Mercredi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi Mercredi 

Jeudi Vendredi

DRAGUIGNAN - Gare Routière 06:40 06:40 07:30
DRAGUIGNAN - St Leger 06:41 06:41 07:31
DRAGUIGNAN - Charles de Gaulle 06:42 06:42 07:32
DRAGUIGNAN - Lycée Blum 17:25
DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 12:15 17:35
DRAGUIGNAN - Lycée Blum 12:20
DRAGUIGNAN - Gare Routière 12:25 17:40
ROQUEBRUNE - Rond Point 4 Chemins 13:05 18:20
ROQUEBRUNE - Les Garillans Sud 13:06 18:21
ROQUEBRUNE - Saint Roch 13:07 18:22
ROQUEBRUNE - Lac de l'Aréna 13:08 18:23
ROQUEBRUNE - Village 13:09 18:25
ROQUEBRUNE - Coopérative 13:10 18:26
ROQUEBRUNE - Saint Roch 13:11 18:28
ROQUEBRUNE - 4 Chemins/RDN7 13:12 18:29
ROQUEBRUNE - St Sauveur 13:13 18:30
PUGET SUR ARGENS - Vaucouleurs 13:14 18:31
PUGET SUR ARGENS - Liberté 13:20 18:35
PUGET SUR ARGENS - Général de Gaulle 13:22 18:37
PUGET SUR ARGENS - Meissugues 13:24 18:39
TRANS EN PROVENCE - Bir Hakeim 06:50 06:50 07:40
TRANS EN PROVENCE - Rond Point Notre Dame 06:52 06:52 07:42
TRANS EN PROVENCE - Le Peical 06:53 06:53 07:43
LE MUY - Ste Roseline 06:55 06:55 07:45
LE MUY - Les Ferrières 06:56 06:56 07:46
LE MUY - Gastinel 07:05 07:05 07:55
LE MUY - Libération 07:07 07:07 07:57
LE MUY - Jonquières 07:08 07:08 07:58
FREJUS - Nectarines 13:34 18:40
FREJUS - Michelin Arène 13:35 18:41
FREJUS - Gare SNCF 13:36 18:42
FREJUS - Les Quais 13:37 18:43
FREJUS - Porte d'Orée 13:43 18:45
FREJUS - Sécurité Sociale 13:44 18:46
FREJUS - Tassigny Donnadieu 13:45 18:47
FREJUS - Le Ligure 13:46 18:48
FREJUS - Eglise 13:47 18:49
FREJUS - La Gabelle 13:48 18:50
FREJUS - Lycée Gallieni - Camus 07:45 08:45
SAINT RAPHAEL - Intermarché 13:49 18:51
SAINT RAPHAEL - Gare Routière 13:50 19:00
SAINT RAPHAEL - Lycée St Exupery 07:50 08:50
SAINT RAPHAEL - Institut Stanislas 07:55 08:55

HORAIRE A COMPTER DU  12 SEPTEMBRE 2022

2622 8262

DRAGUIGNAN 
 SAINT- RAPHAEL 

doublage scolaire



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire
HORAIRE A COMPTER DU  12 SEPTEMBRE 2022

2622 8262

DRAGUIGNAN 
 SAINT- RAPHAEL 

doublage scolaire

RETOUR

Jours Lundi au Vendredi Mercredi Mercredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi

SAINT RAPHAEL - Institut Stanislas 12:15 17:20
SAINT RAPHAEL - Lycée St Exupery 12:20 17:30
SAINT RAPHAEL - Gare Routière 06:10
SAINT RAPHAEL - Intermarché 06:14
FREJUS - La Gabelle 06:16
FREJUS - Eglise 06:18
FREJUS - Le Ligure 06:20
FREJUS - Tassigny Donnadieu 06:22
FREJUS - Sécurité Sociale 06:24
FREJUS - Gare Routière 06:25
FREJUS - Nectarines 06:29
FREJUS - Lycée Gallieni - Camus 12:35 17:45
PUGET SUR ARGENS - Général de Gaulle 06:35
PUGET SUR ARGENS - Le Belvedere 06:40
ROQUEBRUNE - St Sauveur 06:45
ROQUEBRUNE - 4 Chemins/RDN7 06:48
ROQUEBRUNE - Les Garillans Sud 06:51
ROQUEBRUNE - Saint Roch 06:52
ROQUEBRUNE - Lac de l'Aréna 06:53
ROQUEBRUNE - Village 06:54
ROQUEBRUNE - Coopérative 06:56
ROQUEBRUNE - Saint Roch 07:02
LE MUY - Jonquières 13:10 13:10 18:20 18:20
LE MUY - Libération 13:11 13:11 18:21 18:21
LE MUY - Gastinel 13:13 13:13 18:23 18:23
LE MUY - Les Ferrières 13:22 13:22 18:32 18:32
LE MUY - Ste Roseline 13:23 13:23 18:33 18:33
TRANS EN PROVENCE - Le Peical 13:25 13:25 18:35 18:35
TRANS EN PROVENCE - Rond Point Notre Dame 13:26 13:26 18:36 18:36
TRANS EN PROVENCE - Bir Hakeim 13:28 13:28 18:38 18:38
DRAGUIGNAN - Lycée Blum 07:25
DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 07:30
DRAGUIGNAN - Charles de Gaulle 13:36 13:36 18:46 18:46
DRAGUIGNAN - St Leger 13:37 13:37 18:47 18:47
DRAGUIGNAN - Gare Routière 07:35 13:41 13:41 18:51 18:51

                     MAJ : 12 Septembre 2022


